
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

12 марта 2018 года г. Донецк 67

О поощрении

За многолетний добросовестный труд, весомый личный вклад в
обеспечение деятельности и развитие сферы жилищно-коммунального
хозяйства Донецкой Народной Республики и в связи с профессиональным
праздником — Днем работника жилищно-коммунального хозяйства и сферы
услуг

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

L Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко



Приложение 1
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 12 марта 2018 г. 67

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

КОВАЛЕНКО Александр Алексеевич - машинист экскаватора 5 разряда
автотранспортной службы Тельмановского производственного управления
водопроводно-канализационного хозяйства коммунального предприятия
«Компания «Вода Донбасса»;

МАЛИК Александр Васильевич - директор коммунального предприятия
электросетей наружного освещения «Харцызскгорсвет»;

ФИЛЬ Юрий Иванович - слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и
обслуживанием оборудования котельных и тепловых сетей 5 разряда
Кировского теплового района Структурного Подразделения Производство
«Донецкгортеплосеть» Государственного предприятия «Донбасстеплоэнерго»,



Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 12 марта 2018 г. 67

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

ГОВОРУШКО Инна Анатольевна - начальник отдела безопасности
дорожного движения коммунального предприятия администрации города
Донецка «Донэлектроавтотранс»;

СКУБКО Юрий Анатольевич - заместитель директора коммунального
предприятия «Сервис» города Енакиево;

ТОТОВ Александр Иванович - слесарь по ремонту оборудования
котельных 4 разряда Структурного Производственного Подразделения
«Новоазовсктеплосеть» Государственного предприятия «Донбасстеплоэнерго».




